
SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 9u15 poorten : start : 0

1ste loop : 10u30 14 aankomst : 0

2de loop : 12u30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2016 startrecht : xx FIS-par.= 720

aantal deeln. : 35 aankomstr: xx penaliteit = 17,94

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 45 Mollin Axelle cas 2001 U16 1,87 11.85 12.72 24.57 0,00 17,94 1 1 1

2 49 Elskens Jana yet 1995 U21 30,09 12.41 12.78 25.19 18,17 36,11 2 2 2

3 44 De Wael Chiara cas 1998 U21 41,82 12.49 13.06 25.55 28,72 46,66 3 4 3

4 36 Caremans Jana zon ## U14 43,83 12.58 13.07 25.65 31,65 49,59 5 5 4

5 46 Vandenbogaerde Amber ice ## U14 35,09 12.51 13.17 25.68 32,53 50,47 4 6 5

6 41 Praast Birthe asp ## U14 94,53 12.82 13.33 26.15 46,30 64,24 6 7 6

7 17 Van Puyvelde Naya snv ## U12 *** 13.30 13.05 26.35 52,16 70,10 11 3 7

8 43 Schelfhaut Ilana zon ## U16 42,31 12.99 13.56 26.55 58,02 75,96 7 9 8

9 21 Kerkhofs Nore snv ## U12 *** 13.27 13.37 26.64 60,66 78,60 9 8 9

10 48 Bourbon Fien snv ## U14 76,17 13.23 13.78 27.01 71,50 89,44 8 10 10

11 39 Verstrepen Laura cas 1999 U21 88,97 13.57 13.90 27.47 84,98 102,92 12 12 11

12 42 Boumans Mayté snv ## U14 130,66 13.64 14.14 27.78 94,07 112,01 13 13 12

13 40 Boon Jana zon 1998 U21 116,37 13.30 14.52 27.82 95,24 113,18 11 16 13

14 35 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 114,81 14.11 14.30 28.41 112,53 130,47 14 15 14

15 6 Vandaele Julie snv ## U10 *** 14.27 14.26 28.53 116,04 133,98 15 14 15

16 18 Hermans Sam zon ## U12 *** 15.10 13.84 28.94 128,06 146,00 19 11 16

17 52 Frans Affi yet ## U16 ### 14.57 15.21 29.78 152,67 170,61 16 20 18

18 1 Appels Anse snv ## U10 *** 14.84 14.94 29.78 152,67 170,61 18 19 18

19 47 Smet Evelyn zon 1990 Sen 96,20 14.59 15.28 29.87 155,31 173,25 17 21 19

20 23 Van Hassel Maïté snv ## U12 *** 15.31 14.79 30.10 162,05 179,99 20 17 20

21 20 Vandeweyer Lisa snv ## U12 *** 15.87 14.94 30.81 182,86 200,80 21 19 21

22 16 Malfet Lara zon ## U12 *** 17.41 16.34 33.75 269,01 286,95 24 23 22

23 38 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 257,18 17.18 17.12 34.30 285,13 303,07 22 24 23

24 53 Martens Sophie zon ## U16 ### 17.27 17.42 34.69 296,56 314,50 23 25 24

25 19 Mannès Clémentine snv ## U12 *** 19.80 15.68 35.48 319,71 337,65 26 22 25

26 50 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas ### 17.84 17.92 35.76 327,91 345,85 25 26 26

27 98 Goos Femke asp 2001 U16 295,57 20.01 19.72 39.73 444,25 462,19 27 28 27

28 2 Smout Charlotte zon ## U10 *** 22.32 18.97 41.29 489,96 507,90 28 27 28

29 54 Goos Silke asp 2001 U16 ### 24.34 24.73 49.07 717,95 735,89 30 29 29

30 4 Moris Cécile zon ## U10 *** 36.76 26.49 63.25 1133,48 1151,42 32 30 30

31 22 Musiek Emma snv ## U12 *** 1A 2A 1A ######## ####### 35 35 35

32 51 Vermeire Lisa cas ## U14 311,19 1D 2D 1D ######## ####### 35 35 35

33 37 Van Eeckhoven Julie asp ## U14 129,61 1O 2A 1O ######## ####### 35 35 35

34 5 Huyghe Elisatbeth yet ## U10 24.41 2D 2D ######## ####### 31 35 35

35 3 De Vos Manon yet ## U10 23.57 2D 2D ######## ####### 29 35 35



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL DAMES
piste : Yeti

verkenning : 9u15 poorten : start : 0

1ste loop : 10u30 14 aankomst : 0

2de loop : 12u30 14 hoogtever : 0

scheidsr.: xx

DATUM : 1/05/2016 startrecht : xx FIS-par.=

aantal deeln. : 35 aankomstr: xx penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaam lic. club geb. cat. ptn. 1ste loop 2de loop TOTAAL punten

15 6 Vandaele Julie snv ## U10 *** 14.27 14.26 28.53 116,04

18 1 Appels Anse snv ## U10 *** 14.84 14.94 29.78 152,67

28 2 Smout Charlotte zon ## U10 *** 22.32 18.97 41.29 489,96

30 4 Moris Cécile zon ## U10 *** 36.76 26.49 63.25 1133,48

34 5 Huyghe Elisatbeth yet ## U10 24.41 2D 2D ########

35 3 De Vos Manon yet ## U10 23.57 2D 2D ########

7 17 Van Puyvelde Naya snv ## U12 *** 13.30 13.05 26.35 52,16

9 21 Kerkhofs Nore snv ## U12 *** 13.27 13.37 26.64 60,66

16 18 Hermans Sam zon ## U12 *** 15.10 13.84 28.94 128,06

20 23 Van Hassel Maïté snv ## U12 *** 15.31 14.79 30.10 162,05

21 20 Vandeweyer Lisa snv ## U12 *** 15.87 14.94 30.81 182,86

22 16 Malfet Lara zon ## U12 *** 17.41 16.34 33.75 269,01

25 19 Mannès Clémentine snv ## U12 *** 19.80 15.68 35.48 319,71

31 22 Musiek Emma snv ## U12 *** 1A 2A 1A ########

4 36 Caremans Jana zon ## U14 43,83 12.58 13.07 25.65 31,65

5 46 Vandenbogaerde Amber ice ## U14 35,09 12.51 13.17 25.68 32,53

6 41 Praast Birthe asp ## U14 94,53 12.82 13.33 26.15 46,30

10 48 Bourbon Fien snv ## U14 76,17 13.23 13.78 27.01 71,50

12 42 Boumans Mayté snv ## U14 130,66 13.64 14.14 27.78 94,07

32 51 Vermeire Lisa cas ## U14 311,19 1D 2D 1D ########

33 37 Van Eeckhoven Julie asp ## U14 129,61 1O 2A 1O ########

1 45 Mollin Axelle cas 2001 U16 1,87 11.85 12.72 24.57 0,00

8 43 Schelfhaut Ilana zon ## U16 42,31 12.99 13.56 26.55 58,02

17 52 Frans Affi yet ## U16 ### 14.57 15.21 29.78 152,67

24 53 Martens Sophie zon ## U16 ### 17.27 17.42 34.69 296,56

29 54 Goos Silke asp 2001 U16 ### 24.34 24.73 49.07 717,95

2 49 Elskens Jana yet 1995 U21 30,09 12.41 12.78 25.19 18,17

3 44 De Wael Chiara cas 1998 U21 41,82 12.49 13.06 25.55 28,72

11 39 Verstrepen Laura cas 1999 U21 88,97 13.57 13.90 27.47 84,98

13 40 Boon Jana zon 1998 U21 116,37 13.30 14.52 27.82 95,24

14 35 Van Den Bosch Louise zon 1997 U21 114,81 14.11 14.30 28.41 112,53

27 98 Goos Femke asp 2001 U16 295,57 20.01 19.72 39.73 444,25

19 47 Smet Evelyn zon 1990 Sen 96,20 14.59 15.28 29.87 155,31

23 38 Vanheerentals Mireille cas 1972 Mas 257,18 17.18 17.12 34.30 285,13

26 50 Mallaerts Wendy ast 1974 Mas ### 17.84 17.92 35.76 327,91



SVV YETI SL
piste : Yeti

verkenning : 9u15 poorten :

1ste loop : 10u30 14

2de loop : 12u30 14

DATUM : ###### FIS-par.= 720

aantal deeln. : 58 penaliteit = 21,98

V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaamlic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

1 66 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.92 11.47 22.39 0,00 21,98 1 1 1

2 67 Peeters Herbert yet 1968 Mas 79,18 11.19 11.91 23.10 22,83 44,81 3 5 2

3 74 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 66,62 11.40 11.83 23.23 27,01 48,99 8 2 3

4 65 De Decker Yoeri cas ## U16 51,58 11.33 11.91 23.24 27,33 49,31 5 5 4

5 82 Cornelis Fred yet 1980 Mas 154,81 11.29 11.98 23.27 28,30 50,28 4 6 5

6 64 De Cock Timothy cas 1991 Sen 65,51 11.06 12.22 23.28 28,62 50,60 2 10 6

7 73 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 18,61 11.39 12.00 23.39 32,16 54,14 6 7 7

8 70 Vandevelde Théo cas 1998 U21 65,71 11.55 11.91 23.46 34,41 56,39 9 5 8

9 68 Van Daele Lennart snv ## U16 46,84 11.40 12.20 23.60 38,91 60,89 8 9 9

10 61 Boumans Santi snv ## U16 80,61 11.84 12.16 24.00 51,77 73,75 12 8 10

11 79 Craenen Niels yet 1985 Mas 134,44 11.81 12.45 24.26 60,13 82,11 11 12 11

12 62 Legrand Jordy zon 1999 U21 47,29 11.88 12.40 24.28 60,78 82,76 13 11 12

13 72 Dom Robbe cas ## U16 91,93 11.73 12.70 24.43 65,60 87,58 10 15 13

14 76 Vandenbroucke Robbe cas ## U16 102,29 11.90 12.63 24.53 68,82 90,80 14 14 14

15 63 Patteet Giovanni zon 1998 U21 60,04 12.00 12.71 24.71 74,60 96,58 16 16 15

16 69 Delaude Allan cas 1998 U21 83,38 11.92 12.84 24.76 76,21 98,19 15 19 16

17 93 Borremans Nicolas ast ## U16 250,66 12.42 12.49 24.91 81,04 103,02 20 13 17

18 90 De Brauwer Niels asp ## U14 213,70 12.40 12.83 25.23 91,33 113,31 18 18 18

19 60 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 60,85 12.22 13.09 25.31 93,90 115,88 17 21 19

20 83 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 155,75 12.64 12.83 25.47 99,04 121,02 21 18 20

21 24 Smet Christophe cas ## U12 *** 13.11 12.98 26.09 118,98 140,96 23 20 21

22 84 Hanssens Tibo cas 2001 U16 158,81 12.84 13.27 26.11 119,62 141,60 22 23 22

23 75 Vandevelde Franklin cas ## U14 99,25 13.33 13.18 26.51 132,49 154,47 27 22 23

24 80 Bruers Quillan asp ## U14 148,73 13.16 13.43 26.59 135,06 157,04 25 24 24

25 89 Joosens Brent asp 2001 U16 207,90 13.31 13.74 27.05 149,85 171,83 26 26 25

26 78 Dirckx Roel zon 1999 U21 123,44 13.16 13.93 27.09 151,14 173,12 25 27 26

27 81 Thys Patrick zon 1969 Mas 150,76 13.60 13.96 27.56 166,25 188,23 30 28 27

28 92 Craenen Gerry yet 1956 Mas 246,32 13.47 14.21 27.68 170,11 192,09 29 29 28

29 28 Vervloet Mattiece zon ## U12 *** 13.77 14.33 28.10 183,62 205,60 32 30 29

30 85 Maas Jentse zon ## U14 174,04 13.77 14.49 28.26 188,76 210,74 32 31 30

31 96 Bosmans Vince yet 1999 U21 523,95 14.62 14.61 29.23 219,96 241,94 35 33 31

32 97 De vos Arthur yet 2001 U16 *** 14.35 15.03 29.38 224,78 246,76 33 35 32

33 77 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 117,08 14.44 15.34 29.78 237,64 259,62 34 38 33

34 12 Appels Siebe snv ## U10 *** 15.33 14.58 29.91 241,82 263,80 38 32 34

35 26 Appels Seppe snv ## U12 *** 15.77 14.95 30.72 267,87 289,85 41 34 35

36 91 Van De Ven Thomas zon 2001 U16 236,29 14.78 16.20 30.98 276,23 298,21 36 42 36

37 31 Maes Keano zon ## U12 *** 15.60 15.60 31.20 283,31 305,29 40 41 37

38 11 Jamin Lukas snv ## U10 *** 16.16 15.10 31.26 285,23 307,21 45 36 38

39 29 Dillen Mathias zon ## U12 *** 16.04 15.39 31.43 290,70 312,68 44 39 39

40 15 Van Oort Max asp ## U10 *** 16.37 15.58 31.95 307,42 329,40 46 40 40

41 88 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 196,04 15.78 16.25 32.03 310,00 331,98 42 43 41

42 95 Hernou Jelle yet ## U14 403,77 15.18 17.28 32.46 323,82 345,80 37 47 42

43 100 Thielens Johan yet 1965 Mas *** 15.94 17.04 32.98 340,54 362,52 43 46 43

44 9 Bries Tibo yet ## U10 *** 16.80 16.45 33.25 349,23 371,21 47 44 44

45 8 Bellens Siebe zon ## U10 *** 17.22 16.74 33.96 372,06 394,04 48 45 45

46 10 Mannès Robin snv ## U10 *** 20.14 17.54 37.68 491,68 513,66 50 48 46

47 13 Van Brempt Robbe zon ## U10 *** 19.93 18.39 38.32 512,26 534,24 49 49 47

48 27 Cornelis Eli yet ## U12 24.02 22.18 46.20 765,66 787,64 52 50 48

49 14 Maertens Arvo yet ## U10 *** 23.12 23.37 46.49 774,99 796,97 51 51 49

50 99 Devaddere Jasper yet 1992 Sen *** 1A 2A 1A ######## ####### 58 58 58

51 98 Goos Jenne asp 1999 U21 *** 1A 2A 1A ######## ####### 58 58 58

52 86 Koerber Seth zon 2001 U16 175,54 1D 2D 1D ######## ####### 58 58 58



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaamlic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

53 30 Kuylen Nando cas ## U12 *** 1D 13.62 1D ######## ####### 58 25 58

54 25 Van Eeckhoven Alexander asp ## U12 *** 1D 15.33 1D ######## ####### 58 37 58

55 7 Huyghe Frederic yet ## U10 1D 2D 1D ######## ####### 58 58 58

56 87 Lammens Steven sst 1969 Mas 183,06 13.38 2D 2D ######## ####### 28 58 58

57 94 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 299,63 15.54 2O 2O ######## ####### 39 58 58

58 71 Heremans Paul zon 1997 U21 88,89 12.42 2O 2O ######## ####### 20 58 58



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaamlic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

SVV YETI SL
piste : Yeti

verkenning : 9u15 poorten :

1ste loop : 10u30 14

2de loop : 12u30 14

DATUM : ###### FIS-par.=

aantal deeln. : 58 penaliteit =

UITSLAG PER CATEGORIE
V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd-

pl.   nr. naam voornaamlic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten

34 12 Appels Siebe snv ## U10 *** 15.33 14.58 29.91 241,82

38 11 Jamin Lukas snv ## U10 *** 16.16 15.10 31.26 285,23

40 15 Van Oort Max asp ## U10 *** 16.37 15.58 31.95 307,42

44 9 Bries Tibo yet ## U10 *** 16.80 16.45 33.25 349,23

45 8 Bellens Siebe zon ## U10 *** 17.22 16.74 33.96 372,06

46 10 Mannès Robin snv ## U10 *** 20.14 17.54 37.68 491,68

47 13 Van Brempt Robbe zon ## U10 *** 19.93 18.39 38.32 512,26

49 14 Maertens Arvo yet ## U10 *** 23.12 23.37 46.49 774,99

55 7 Huyghe Frederic yet ## U10 1D 2D 1D ########

21 24 Smet Christophe cas ## U12 *** 13.11 12.98 26.09 118,98

29 28 Vervloet Mattiece zon ## U12 *** 13.77 14.33 28.10 183,62

35 26 Appels Seppe snv ## U12 *** 15.77 14.95 30.72 267,87

37 31 Maes Keano zon ## U12 *** 15.60 15.60 31.20 283,31

39 29 Dillen Mathias zon ## U12 *** 16.04 15.39 31.43 290,70

48 27 Cornelis Eli yet ## U12 24.02 22.18 46.20 765,66

53 30 Kuylen Nando cas ## U12 *** 1D 13.62 1D ########

54 25 Van Eeckhoven Alexander asp ## U12 *** 1D 15.33 1D ########

18 90 De Brauwer Niels asp ## U14 213,70 12.40 12.83 25.23 91,33

23 75 Vandevelde Franklin cas ## U14 99,25 13.33 13.18 26.51 132,49

24 80 Bruers Quillan asp ## U14 148,73 13.16 13.43 26.59 135,06

30 85 Maas Jentse zon ## U14 174,04 13.77 14.49 28.26 188,76

42 95 Hernou Jelle yet ## U14 403,77 15.18 17.28 32.46 323,82

4 65 De Decker Yoeri cas ## U16 51,58 11.33 11.91 23.24 27,33

9 68 Van Daele Lennart snv ## U16 46,84 11.40 12.20 23.60 38,91

10 61 Boumans Santi snv ## U16 80,61 11.84 12.16 24.00 51,77

13 72 Dom Robbe cas ## U16 91,93 11.73 12.70 24.43 65,60

14 76 Vandenbroucke Robbe cas ## U16 102,29 11.90 12.63 24.53 68,82

17 93 Borremans Nicolas ast ## U16 250,66 12.42 12.49 24.91 81,04

22 84 Hanssens Tibo cas 2001 U16 158,81 12.84 13.27 26.11 119,62

25 89 Joosens Brent asp 2001 U16 207,90 13.31 13.74 27.05 149,85

32 97 De Vos Arthur yet 2001 U16 *** 14.35 15.03 29.38 224,78

36 91 Van De Ven Thomas zon 2001 U16 236,29 14.78 16.20 30.98 276,23

52 86 Koerber Seth zon 2001 U16 175,54 1D 2D 1D ########

3 74 Dutrieux Maxime yet 1995 U21 66,62 11.40 11.83 23.23 27,01

7 73 Van Den Eynde Sam zon 1997 U21 18,61 11.39 12.00 23.39 32,16

8 70 Vandevelde Théo cas 1998 U21 65,71 11.55 11.91 23.46 34,41

12 62 Legrand Jordy zon 1999 U21 47,29 11.88 12.40 24.28 60,78

15 63 Patteet Giovanni zon 1998 U21 60,04 12.00 12.71 24.71 74,60

16 69 Delaude Allan cas 1998 U21 83,38 11.92 12.84 24.76 76,21

26 78 Dirckx Roel zon 1999 U21 123,44 13.16 13.93 27.09 151,14

31 96 Bosmans Vince yet 1999 U21 523,95 14.62 14.61 29.23 219,96

33 77 Bauwens Nicolas sst 1998 U21 117,08 14.44 15.34 29.78 237,64

51 98 Goos Jenne asp 1999 U21 *** 1A 2A 1A ########

58 71 Heremans Paul zon 1997 U21 88,89 12.42 2O 2O ########

1 66 Bastiaens Jorn cas 1993 Sen 0,00 10.92 11.47 22.39 0,00

6 64 De Cock Timothy cas 1991 Sen 65,51 11.06 12.22 23.28 28,62

19 60 Van Stevens Dries zon 1988 Sen 60,85 12.22 13.09 25.31 93,90

20 83 Mathijs Frederick yet 1993 Sen 155,75 12.64 12.83 25.47 99,04

50 99 Devaddere Jasper yet 1992 Sen *** 1A 2A 1A ########

2 67 Peeters Herbert yet 1968 Mas 79,18 11.19 11.91 23.10 22,83

5 82 Cornelis Fred yet 1980 Mas 154,81 11.29 11.98 23.27 28,30

11 79 Craenen Niels yet 1985 Mas 134,44 11.81 12.45 24.26 60,13



V.2015/08rug- programmalicentie Sneeuwsport Vlaanderen vzw - versie 2015/08 EIND- wedstrijd- pen. + POS POS POS

pl.   nr. naam voornaamlic. club geb. cat. ptn. T1 T2 TOTAAL punten punten 1e 2e tot.

27 81 Thys Patrick zon 1969 Mas 150,76 13.60 13.96 27.56 166,25

28 92 Craenen Gerry yet 1956 Mas 246,32 13.47 14.21 27.68 170,11

41 88 Van Dyck Johan zon 1974 Mas 196,04 15.78 16.25 32.03 310,00

43 100 Thielens Johan yet 1965 Mas *** 15.94 17.04 32.98 340,54

56 87 Lammens Steven sst 1969 Mas 183,06 13.38 2D 2D ########

57 94 Malfet Dimitri zon 1972 Mas 299,63 15.54 2O 2O ########


